
结果公示 

 

进场交易编号:JKMFM2019100045                                                                                        评审日期:2019-11-13 

采购人 富民县应急管理局 联系电话 68813455 

采购人地址 富民县永定街 88 号 

采购代理机构 云南元大工程咨询有限责任公司 联系电话 63334911 

采购代理机构地址 

云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇

处万宏嘉园沣苑（地块三）B 座 15 层（奥斯

迪商务中心 B 座 15 楼） 

采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否 

采购项目名称 2019 年采购救灾物资 

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 YDCSH20191153 

公示开始时间 2019-11-13 17:31 公示结束时间 2019-11-14 23:59 

采购公告日期 2019-10-22 14:48 至 2019-10-29 23:59 合同履行日期 / 

开标（谈判、询价）时间 2019-11-13 09:00 开标地点 
富民县公共资源交易中心开标厅（富民县文昌路县

医院旁） 

中标供应商 
包

号 
地址 采购货物（服务）明细名称 数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信

惩戒

情况 

第一中标候选人 富民粮油购销有限责任公 1 云南省昆明 主要设备名称、品牌、型号： 大米：国标二级 10 公 国标二级粳 580000.00 578000.00 /无 



司 市富民县永

定街道办事

处小西山 

斤/袋“营达”牌。 供货期：接到采购人通知后及时

交货。 质保期：货物到各交货地点质保剩余时间不少

于产品保质期的 2/3。 

米100000公

斤 

元 

采购文件 (招标)2019 年采购救灾物资--招标文件（1 标段：大米）定.ZCZBJ 

 

中标供应商 
包

号 
地址 采购货物（服务）明细名称 数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信

惩戒

情况 

第一中标候选人 昆明文凯被服有限公司 2 

昆明市官

渡区前卫

镇双凤村

1 号 

主要设备名称、品牌、型号： ①棉被：被套 2.1 米×1.6 米、

棉胎 2.07 米×1.5 米/3kg； ②棉衣：大号、中号、小号。 供

货期：合同签订后 7 个工作日内。 质保期：十年，保证提供

的产品符合采购人需求及国家质量检测标准。 

棉被 1000

床、棉衣

1000 件 

290000.00 
276000.00

元 
/无 

采购文件 (招标)2019 年采购救灾物资--招标文件（2 标段：棉被、棉衣）定.ZCZBJ 

  

备注 

1、此评标结果公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可先到采购人或采购代理机构进行书面质疑。不服质疑回复的可到昆明市财政

局采购办进行书面投诉。2、此公示经采购人签字后方可发布。3、各标段按固定金额收取，由各标段中标人向云南元大工程咨询有限责任公

司交纳，金额：1 标段¥10300.00 元、2 标段¥5000.00 元。 

本项目没有投标人被废标！ 

评标委员会成员名单 杨琨瑜、王兵、杨家毅、李彦玲、杨其敏（采购人代表） 

采购人审核意见 
同意发布 

审核人：张志斌 

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。 

 


